
Město Nové Město na Moravě

1 / 2

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Chodník ul. Petrovická, Nové Město na Moravě, 1. etapa“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000034“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Chodník ul. Petrovická, Nové Město
na Moravě, 1. etapa" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: EUROVIA CS,a.s.
Sídlo: Kosovská 5517/20 586 01 Jihlava
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 22.03.2017 14:37
Nabídková cena: 4 341 285,29 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Miroslav Špaček
Sídlo: Dobrá Voda 114

Křižanov
59451

IČO: 72311690
Datum a čas doručení nabídky: 23.03.2017 09:29
Nabídková cena: 4 472 972,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Colas CZ a.s.
Sídlo: Strojírenská ul.

591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 23.03.2017 11:00
Nabídková cena: 4 628 466,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2



Město Nové Město na Moravě

2 / 2

Název: INSTAV Hlinsko a.s.
Sídlo: INSTAV Hlinsko a.s.

Tyršova 833
539 01 Hlinsko

IČO: 25284959
Datum a čas doručení nabídky: 22.03.2017 12:03
Nabídková cena: 4 628 542,44 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Porr a.s., odštěpný závod - Morava
Sídlo:
IČO: 43005560
Datum a čas doručení nabídky: 22.03.2017 10:12
Nabídková cena: 7 050 383,04 Kč včetně DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Chodník ul. Petrovická, Nové Město na Moravě, 1. etapa":

Název: EUROVIA CS,a.s.
Sídlo: Kosovská 5517/20 586 01 Jihlava
IČO: 45274924
Nabídková cena: 4 341 285,29 Kč včetně DPH

- nejnižší nabídková cena
- žádný účastník nebyl vyloučen

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- seznam významných stavebních prací de požadavku zadavatele uvedeného v ZD

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V NMNM dne 27.03.2017

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.


		2017-03-27T12:11:26+0000
	Not specified




